

# **ApS NB Radio - Finans**

**Industrivej 3, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 87 52 95 17**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

**Knud Olsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS NB Radio - Finans

Industrivej 3  
4000 Roskilde

Telefon: 4635 2791

Telefax: 4635 3336

CVR-nr.: 87 52 95 17

Stiftet: 19. maj 1978

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Knud Olsen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i finansiering og udlejning af radioteknisk udstyr i forretningsmæssig alliance med den associerede virksomhed NB Radio ApS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.175</b>	<b>-6</b>
Andre finansielle indtægter	21.177	7
Øvrige finansielle omkostninger	-9.780	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.222</b>	<b>-3</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10.222</b>	<b>-3</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.222</b>	<b>-3</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.075.471	1.059
Tilgodehavender i alt	1.075.471	1.059
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.075.471</b>	<b>1.059</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.075.471</b>	<b>1.059</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	82.000	82
1	Overført resultat	1.260	-9
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>83.260</u></b>	<b><u>73</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	7
	Anden gæld	987.836	979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>992.211</u>	<u>986</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>992.211</u></b>	<b><u>986</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.075.471</u></b>	<b><u>1.059</u></b>

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2018	82.000	-8.962	73.038
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.222</u>	<u>10.222</u>
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b><u>82.000</u></b>	<b><u>1.260</u></b>	<b><u>83.260</u></b>
